ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

№                                                                                       от ____ __________ 2020 года
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества
 из собственности Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

в собственность городского поселения Параньга

Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

Р Е Ш А Е Т:

1. Согласовать безвозмездную передачу из собственности Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл в собственность Городского поселения Параньга Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл следующего муниципального имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

	1
	Квартира, назначение: жилое, площадью 36,6 кв. м.
	Республика Марий Эл, Параньгинский район, п.Параньга, ул.Новая, д.24, кв.1

2. Администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл осуществить передачу муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего Решения.
3. Настоящее решение вступает в силу поле его официального опубликования в Параньгинской районной газете «Наша жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связям с общественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.

Глава Параньгинского
муниципального района
Республики Марий Эл                                                                           Л.Л. Михеева